- 1 -

  金坛公安分局光纤租赁、4G 流量续保项目 03 包合同

合同协议书

项目名称：常州市公安局金坛分局运行维护、续保服务项目

项目编号：坛政采竞谈[2023]0020 号

采购人（采购人）： 常州市公安局金坛分局

中标供应商（中标供应商）：中国电信股份有限公司常州分公司

 - 2 -

专线光纤及 4G流量卡业务服务合同

合同签订地：常州市金坛区

甲方：常州市公安局金坛分局

地址：常州市金坛区华阳南路 999号

乙方：中国电信股份有限公司常州分公司

地址：常州市天宁区和平北路 29号

常州市公安局金坛分局  所需常州市公安局金坛分局运行维护、

续保服务项目 以  竞争性谈判  进行采购。确定 03包 中国电信股

份有限公司常州分公司  为中标人。采购人、中标人双方根据《中华

人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、

法规的规定，并按照公正、平等、自愿、诚实信用的原则，同意按照

以下条款和条件，签署本合同。

一  业务内容及资费

根据编号坛政采竞谈[2023]0020 号项目的中标要求，并根据甲

方的通信需求，乙方向甲方有偿提供专线光纤及 4G流量卡业务服务，

具体内容包含：

1.1 车载流量卡 38张，以 1.4 元/G的价格，按照实际使用量

结算费用；

1.2 110专网电话 6门，106元/门/月，用于 110电话接续；

1.3 互联网宽带 9条，均为 200M；互联网电视 1台，互联网专

线光纤 5条，其中 200M 2条、100M 3条，公安社会面监控专线光纤

1条,带宽 100M；

1.4 金坛公安分局至常州公安局数字电路 1条，带宽 100M；

1.5 区财政局财政专线 1条，用于与区财政局内网互通；

1.6 租用光纤共计 31条，采用光纤直拉出租方式，用于公安各

相关单位及部门间网络互联互通。

1.7 具体业务编号及清单资费见附件。

二  费用及支付

甲方使用业务的相关费用采用以下付费方式：

2.1 合同总价为 495564元（大写：肆拾玖万伍仟伍佰陆拾肆元），

按月实际出账付费，相关业务若有取消按业务实际单价核减（业务单

价见附件），合同期内支付累计总额不得超过合同总价。

2.2乙方提供对应金额的正规增值税普通发票。否则甲方有权拒

绝付款。

三  甲方的权利和义务

 - 3 -

3.1保证合法、合理使用乙方各类业务，未经乙方同意，不得将

在用的各类业务转租或无偿提供给第三方使用。

3.2甲方负责对本方内部通信网络的规划、组织、制定技术方案

及示意图，负责本方设备投入及相关应用系统的建设，终端设备的网

络接口应符合乙方接口标准。

3.3甲方负责对本方设备、线路、系统维护工作，在乙方人员对

甲方使用的业务按照有关规程和规范进行维护时，甲方应给予必要的

协助和配合。

3.4甲方不得利用各类电信业务进行违法活动。

四  乙方的权利与义务

4.1依法保护甲方的通信自由和通信秘密，并对甲方提供的相关

资料予以保密。

4.2按照业务流程，负责保质保量地在甲方提出的合理完工期限

内负责开通本协议涉及的电信业务。

4.3对甲方使用的业务应依据相关规程和规范以及本协议约定的

“服务条款”进行维护。

4.4向甲方开放大客户服务热线，提供业务咨询、查询和障碍申

告、投诉等服务。

4.5乙方根据国家规定对业务服务内容进行统一变更，可以电话

语音、广播、电视、公开张贴、信函、报纸或互联网等方式进行，具

有法律效力。在合理期限内如甲方未提出异议，则应视为默认变更内

容。

4.6乙方由于服务、技术和业务发展的需要，实施线路检修、服

务措施更新，以及设备更新和搬迁、工程割接、网络及软件升级等施

工建设、技术改造与网络调整，甲方应当配合。如实施上述项目将影

响或者可能影响正常服务的，乙方应按招标文件相关规定及时提前通

知甲方，并制定工作方案，确保能持续性提供服务，不影响正常服务。

五  服务条款

5.1 依法保护甲方的通信自由和通信秘密，并对甲方提供的相关

资料予以保密。

5.2 按照业务流程，负责保质保量地在甲方提出的合理完工期限

内负责开通本协议涉及的电信业务。

5.3 对甲方使用的业务应依据《电信服务规范》以及本协议约定

的条款进行维护，具体如下：

5.3.1 4G流量卡保障图传设备数据及图像接通率≥95%，传输速

率≥20Mbps；200M互联网拨号宽带下载传输速率≥150Mbps，上传速

率≥40Mbps；100M数字电路上传下载传输速率≥90Mbps，误码率≤

10E-7；租用光纤≤10公里，光衰≤-10dBm，租用光纤＞10公里，光

 - 4 -

衰≤-18dBm，端到端单向时延≤8ms/1000公里；互联网专线光纤带

宽可用率≥90%，平均时延≤2ms。以上数据不达标准的以障碍修复流

程处理。

5.3.2 互联网拨号宽带及 4G流量卡障碍修复时限平均值≤24小

时，最长为 48小时；数字电路、租用光纤及互联网专线光纤障碍响

应时限为 2小时，障碍修复时限 Wie4小时，修复时限自甲方提出障

碍申告时起，至障碍排除恢复正常通信所需时间。

5.3.3 协议期内，相关业务障碍修复超过平均时限，扣除障碍业

务号码超过时限内产生的业务使用费（扣除金额=月使用费÷30×超

时限的天数）。超过 48小时以上，障碍号码本月免收月使用费。

5.3.3 互联网拨号宽带装移机城区时限平均值≤3日，乡镇平均

时限平均值≤5日，数字电路、租用光纤及互联网专线光纤装移机城

区时限平均值≤5日，乡镇平均时限平均值≤7日。

5.4 向甲方开放大客户服务热线，提供业务咨询、查询和障碍申

告、投诉等服务。

5.5 乙方根据国家规定对业务服务内容进行统一变更，可以电话

语音、广播、电视、公开张贴、信函、报纸或互联网等方式进行，具

有法律效力。在合理期限内如甲方未提出异议，则应视为默认变更内

容。

5.6 乙方由于服务、技术和业务发展的需要，实施线路检修、服

务措施更新，以及设备更新和搬迁、工程割接、网络及软件升级等施

工建设、技术改造与网络调整，甲方应当配合。如实施上述项目将影

响或者可能影响正常服务的，乙方应按《中华人民共和国电信条例》

规定及时提前通知甲方，甲方不得以此要求乙方承担任何责任。

六  双方承诺

6.1采购、中标双方对本协议内容均负有保密义务，一方未经对

方同意，不得向第三方泄露本协议内容。

6.2基于利益对等、长期合作的原则，乙方承诺给予甲方优惠、

优质的电信服务。

七 违约责任

7.1在本协议有效期内，任何一方违反本协议中的任一条款，或

者非依法定或协议约定而单方面终止本协议，均视为违约。

7.2按照《中华人民共和国电信条例》，甲方超过收费约定 30

日不交纳费用时，乙方将暂停甲方该业务的使用；在暂停甲方使用该

业务 60日内，仍未补交费用和违约金的，终止提供该业务使用的服

务，并依法追缴欠费和违约金。

7.3乙方无法提供服务的，应向甲方支付合同总价 10%的违约金，

同时甲方有权解除合同。

 - 5 -

    7.4乙方应 7*24小时全天候 5分钟电话服务响应，并对甲方所

提出的关于服务要求作出实质性响应，提供应急策略；如果乙方未按

合同约定时间作出响应，除因故障所造成的损失由乙方承担外，乙方

还应向甲方支付每次合同价千分之五的违约金。且甲方有权另请第三

方提供更换服务，由此产生的费用由乙方承担，如果非人为造成服务

内容故障免费维修，无法修复的，进行更换。

八 其他条款

8.1本协议执行过程中产生争议，由双方友好协商解决，协商不

成，则双方向常州市金坛区人民法院提起诉讼。

8.2本协议有效期 2年，以签订合同之日起计算。

8.3与本协议内容相一致的业务受理单、附件、补充协议，是本

协议的有效附件，具有同等效力。

8.4本协议一式肆份，采购、乙方各执贰份，具有同等法律效力。

8.5未尽事宜，双方协商解决。

8.6附件为本合同不可分割的部分。若附件与合同正文有任何冲

突，以合同正文为准。

本合同附件为：业务清单

甲方：法定代表人/负责人

或授权代表：

[      ]年[  ]月[  ]日

乙方：法定代表人/负责人

或授权代表：

[      ]年[  ]月[  ]日

 - 6 -

附件 业务清单

一、车载流量卡

根据指挥中心实际需求，保留 4G车载图传设备 32张流量卡；根

据实际工作需要保留用于无线布控设备 4张流量卡、用于局办考斯特

1张流量卡，以及 1张备用卡，共计 38张流量卡。以每月实际流量

结算。

序号 业务号码 类型 用途 车牌

1 13376270059 CDMA 车载图像网视频 事故科_苏 D952A警

2 13376270075 CDMA 车载图像网视频 巡特警大队_苏 D1676 警

3 13376270076 CDMA 车载图像网视频 城区中队_苏 D9890 警

4 13376270112 CDMA 车载图像网视频 儒林中队_苏 D9885 警

5 13376270236 CDMA 车载图像网视频 东城所_苏 D1539警

6 13376270237 CDMA 车载图像网视频 指前中队_苏 D9889 警

7 13376270306 CDMA 车载图像网视频 朱林所_苏 D1613警

8 13376270353 CDMA 车载图像网视频 西城所_苏 D1609警

9 13376270576 CDMA 车载图像网视频 朱林中队_苏 D9882 警

10 13376270671 CDMA 车载图像网视频 4G 布控球 2

11 13376271280 CDMA 车载图像网视频 滨湖所_苏 D1610警

12 13376271707 CDMA 车载图像网视频 金城所_苏 D1615警_1

13 13376272523 CDMA 车载图像网视频 西城所_苏 D9886警

14 13376272632 CDMA 车载图像网视频 移动布控箱

15 13376272653 CDMA 车载图像网视频 无人机

16 13376272681 CDMA 车载图像网视频 4G 布控球 1

17 13376273519 CDMA 车载图像网视频 直溪所_苏 D1686警

18 13376273539 CDMA 车载图像网视频 社头所_苏 D1897警

19 13376273559 CDMA 车载图像网视频 金城中队_苏 D929A 警

20 13376273563 CDMA 车载图像网视频 建昌所_苏 D0887警

21 13376273573 CDMA 车载图像网视频 指前所_苏 D1216警

22 13376273579 CDMA 车载图像网视频 茅麓所_苏 D1896警

23 13376273592 CDMA 车载图像网视频 尧塘中队_苏 D9887 警

24 13376273609 CDMA 车载图像网视频 滨湖所_苏 D9881警

25 13376273632 CDMA 车载图像网视频 东城所_苏 D9892警

26 13376273635 CDMA 车载图像网视频 东城中队_苏 D9891 警

27 13376273812 CDMA 车载图像网视频 巡特警大队 1_苏 D1818警

28 13376277106 CDMA 车载图像网视频 儒林所_苏 D1895警

29 13376277125 CDMA 车载图像网视频 薛埠所_苏 D1113警

30 13376277130 CDMA 车载图像网视频 直溪中队_苏 D1639 警

31 13376277153 CDMA 车载图像网视频 西岗所_苏 D1687警

32 13376277320 CDMA 车载图像网视频 薛埠中队_苏 D9883 警

33 13376277336 CDMA 车载图像网视频 水北所_苏 D1245警

34 13376277501 CDMA 车载图像网视频 尧塘所_苏 D1893警

35 18052719562 CDMA 测试卡

 - 7 -

36 18961108103 CDMA 车载图像网视频 西城中队_ 苏 D918B

37 18932380751 CDMA 办公室考斯特

38 13376275905 CDMA 车载图像网视频 巡特警大队

二、110接警电话

6门专网电话用于 110接处警。
序号 业务号码 单价（元/月） 业务用途 备注

1 82860131 106 专网电话 110专用专网中继线

2 82860130 106 专网电话 110专用专网中继线

3 82860134 106 专网电话 110专用专网中继线

4 82860133 106 专网电话 110专用专网中继线

5 82860135 106 专网电话 110专用专网中继线

6 82860132 106 专网电话 110专用专网中继线

三、互联网宽带、网络电视

互联网宽带为政保大队、情报中心等单位共计 9条互联网宽带及

1台网络电视。
序号 业务号码 单价（元/月） 使用单位 带宽

1 53214819 50 政保大队 200M

2 A3010255 50 情报中心 200M

3 11239672 50 情报中心 200M

4 11288126 50 巡特警 200M

5 10047012 50 水上所 200M

6 52125054 50 吾悦广场巡特警警务室 200M

7 54562475 50 看守所 200M

8 64330468 50 交警高速大队 200M

9 56603263 50 儒林中队 200M

10 0519201094936 20 看守所网络电视 /

四、数字电路及财政专线各 1条

序号 业务号码 单价（元/月） 业务用途 带宽 备注

1 M00219038B 1600 数字电路 100M 网安至常州专线

2 A3008866 80 专线 ADSL 100M 财政专线

 - 8 -

五、租用光纤

租用光纤 31条
序号 业务号码 单价（元/月） 业务用途 备注

1 051910416079 178 裸光纤接入端 政务网

2 0519G00023481A 178 裸光纤接入端 巡特警

3 051910757750 178 裸光纤接入端 看守所

4 051910468955 178 裸光纤接入端 东城派出所

5 051910468956 178 裸光纤接入端 西城派出所

6 0519G00043881A 178 裸光纤接入端 审批中心

7 0519G00045381A 178 裸光纤接入端 金城派出所

8 051910469008 178 裸光纤接入端 儒林派出所

9 0519G00046121A 178 裸光纤接入端 东方盐湖城

10 051910468959 178 裸光纤接入端 直溪派出所

11 0519G00029784A 178 裸光纤接入端 武装押运

12 051910468958 178 裸光纤接入端 朱林派出所

13 0519G00055021A 178 裸光纤接入端 吾悦警务室

14 0519M00219159 178 裸光纤接入端 指前派出所

15 0519M00219079 178 裸光纤接入端 水北派出所

16 0519M00230666 178 裸光纤接入端 赵庄中队

17 0519M00219157 178 裸光纤接入端 茅麓派出所

18 0519M00219078 178 裸光纤接入端 薛埠派出所

19 0519M00229602 178 裸光纤接入端 尧塘派出所

20 0519M00219062 178 裸光纤接入端 交通稽查大队

21 0519M00219077 178 裸光纤接入端 交巡警（汇聚光交换机 1）

22 0519M00222504 178 裸光纤接入端 西门大街城区中队光端机

23 0519G00037264A 178 裸光纤接入端 二院 DNA 实验室

24 051910119361 178 裸光纤接入端 交巡警（汇聚光交换机 2）

25 0519G00078344A 178 裸光纤接入端 儒林 350M 直放站电路

26 0519G00089999A 178 裸光纤接入端 儒林中队

27 0519G00094521A 178 裸光纤接入端 儒林中队执法卡口

28 0519G00082965A 178 裸光纤接入端 看守所至人民医院特护病房监控

29 0519M00282076A 178 裸光纤接入端 水北 350M

30 0519M00282079A 178 裸光纤接入端 茅东林场 350M

31 0519G00062223A 178 裸光纤接入端 连鱼背至孟沟村 350M

六、专线光纤

互联网专线光纤 5条，公安社会面监控专线光纤 1条。

 - 9 -

序号 业务号码
单价（元/

月）
业务用途 带宽 备注

1 11355764 725 专线光纤宽带 100M
公安局 1 号楼 12 层远程运

维平台用

2 A3008866 1425 专线光纤宽带 200M 公安局新大楼 B 座

3 52553359 1425 专线光纤宽带 200M 公安局新大楼 A 座

4 11356199 725 专线光纤宽带 100M 审批中心

5 11301965 725 专线光纤宽带 100M 网安大队接网吧

6
HLWZX51920

220747084
150 专线光纤宽带 100M 尧塘派出所社会面监控

廉政合同协议书

为贯彻落实中央、国务院《关于实行党风廉政建设责任制的规定》

等有关工程建设、廉政建设法律法规，加强工程建设中的党风廉政建

设，保证工程建设优质、高效、健康、有序地进行 金坛公安分局光

纤租赁、4G流量续保项目 采购的采购人常州市公安局金坛分局（以

下简称“采购人”），与承接， 金坛公安分局光纤租赁、4G流量续

保项目   采购的供应商 中国电信股份有限公司常州分公司 （以下

简称“中标人”）特订立如下“合同”。

一、采购人、中标人双方约定

1.采购人、中标人双主应共同遵守国家和省、市以及行业主管部

门关于加强基础设施建设管理以及党风廉政建设的各项规定。

2.采购人、中标人双方应认真执行  金坛公安分局光纤租赁、4G

流量续保项目合同  的合同文件，自觉按合同办事。

3.除非法律认定的商业秘密和合同文件另有规定之外，采购人、

中标人双方的业务活动应坚持公开、公正、透明的原则，严禁搞损坏

国家和集体利益、违反政府采购管理规章制度的不正当交易。

4.采购人、中标人双方应加强对本方人员的廉政监督，建立和健

全廉政制度，认真查处本方的违法违纪行为。

5.采购人、中标人双方有对本方人员开展廉政告知、廉政教育和

职业道德教育的义务。

6.采购人、中标人双方如发现对方在业务活动中有不廉洁行为，

有及时提醒对方并纠正的权利和义务。

二、采购人在廉政建设方面的责任

1.采购人及其工作人员不得以任何形式向中标人索要和收受回

扣。

 - 10 -

2.采购人及其工作人员不得接受中标人的礼金、有价证券和贵重

物品，不得在中标人报销任何应由个人支付的费用。

3.采购人工作人员不得参加可能公正执行公务有影响的宴请和

娱乐、旅游活动。

4.采购人及其工作人员不得要求或者接受中标人为其住房装修、

婚丧嫁娶、家属子女的工作安排以及出国等提供方便。

5.采购人及其工作人员不得向中标人介绍家属、亲友从事与采购

人采购有关的材料设备供应、劳务等经济活动。

6.采购人及其工作人员不得以任何理由向中标人强行要求中标

人购买合同规定外的材料和设备。

7.采购人工作人员不得在家里接待中标人有关采购事项的询访。

三、中标人在廉政建设方面的责任

1.中标人不得以任何理由向采购人及其工作人员行贿或馈赠礼

品。

2.中标人不得以任何名义为采购人及其工作人员报之需由其个

人支付的任何费用。

3.中标人不得以任何理由要求采购人工作人员参加由公款支付

的娱乐性等活动。

4.中标人不得为采购人单位和个人购置或提供通讯工具、交通工

具、家电和高档办公用品。

5.中标人人员不得到采购人人员家里询访有关采购事项。

四、违约责任

1.采购人有违反本“合同”第一条第 1至 5款和第二条的，按采

购人单位的廉政建设规定和交通基础设施建设有关行业规定处罚外，

另外罚款贰仟元至壹萬元；给中标人单位造成损失的，应予以赔偿。

2.中标人有违反本“合同”第一条第 1至 5款和第三条的，除按

中标人单位的廉政建设规定和基础设施建设有关行业规定处罚外，视

情节轻重和造成损失大小分别给予工程款的 1 %至 4%（最高不超过工

程款的 5%）的违约罚款。

五、对见证单位的约定和授权

双方约定：本“合同”的见证单位为采购人单位或其上级单位的

纪检监察部门，双方授权见证单位主持本“合同”的执行情况的检查，

提出在本合同规定范围内的裁定意见，执行本“合同”第四条所规定

的处罚。

六、检查方式

 - 11 -

本“合同”的履约情况检查由见证单位主持，采购人、中标人双

方共同派人参加，检查方式为座谈、问卷调查、查看资料或由双方约

定的其他方式等。检查时间、次数、检查方式、检查结论和处罚意见

等由双方协商确定，如无法达成一致的，由见证单位依据事实裁定。

七、本“合同”有效期为自采购人、中标人双方签署之日起至该

采购项目验收后止。

八、本“合同”作为项目采购合同的附件，与项目采购合同具有

同等的法律效力，经协议双方签署后立即生效。

甲方：(公章)                       乙方：(公章)

法定代表人或其委托代理人：         法定代表人或其委托代理人：

（签字或盖章）                    （签字或盖章）

日期：                              日期：